

Anhänger Kirsten GmbH  
 An der B 50  
 Arnold-Janssen-Str.2  
 54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201081  
 Kundennr.: 56588  
 Datum: 13. Dezember 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201221 vom 10.12.2021: Externe Belegnr. W2118209:				
1	63573		<b>Stecker 3-polig, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	5,26	26,30
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI211201221</b>							<b>33,90</b>
			Lieferungsnr. DI211201223 vom 10.12.2021: Externe Belegnr. W2118220:				
3	405691		<b>Universal Sperrbalken rund, Al</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	74,39	223,17
4	40569		<b>Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,80 kg	6	Stück	43,64	261,84
5	665		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 50 kg</b>	1	Stück	35,00	35,00
<b>Summe Lieferung DI211201223</b>							<b>520,01</b>
			Lieferungsnr. DI211201281 vom 10.12.2021: Externe Belegnr. W2118239:				
6	65563		<b>AL-KO Bremsbackensatz 2051AAA</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,78 kg	1	Stück	61,57	61,57
7	40259		<b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	20	Stück	2,52	50,40
8	402590		<b>BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,70 kg	20	Stück	2,33	46,60
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201281</b>							<b>158,57</b>

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201081

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201290 vom 10.12.2021: Externe Belegnr. W2118243:				
10	700490		<b>AL-KO Stopfen Bremsschild</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	0,44	8,80
11	80589		<b>BPW-Bremstopfen S2005-7</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	0,86	8,60
12	70049		<b>Verschlussdeckel f. RB 200 x 5</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	20	Stück	0,65	13,00
13	700491		<b>Verschlussdeckel f. RB 250 x 4</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	0,57	11,40
14	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI211201290</b>							<b>49,40</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>761,88</b>
19% MwSt.							144,76
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>906,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201081 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 75,498

## Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH  
 An der B 50  
 Arnold-Janssen-Str. 2  
 54516 Wittlich  
 Deutschland